
  

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

24 октября 2023 года          

№  352 
 

О принятии в муниципальную собственность, 

постановке на баланс и включении в казну 

муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» объектов 

недвижимого имущества  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев 

обращение Финансового управляющего Малышева Э.А. Громовой С.А. о безвозмездной передаче 

в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» земельных участков 40:03:030302:1751, 40:03:030302:1752 от 22.09.2023 г., Сельская 

Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» согласно приложению №1к 

настоящему решению.  

2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении №1 к настоящему 

решению, на баланс Администрации муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», включив в казну муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский». 

3. Включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении № 1 к настоящему 

решению, в реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский».  

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://admborovskiy.gosuslugi.ru (https://borovskij-

r40.gosweb.gosuslugi.ru). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования). 

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко 



 

 

Приложение №1 

к решению Сельской Думы  

сельского поселения село  

Совхоз «Боровский» №  352  от 24.10.2023 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, принимаемого в казну муниципального образования  

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

 
№ 

п/п 
Наименование 

имущества 

Категория Разрешенное 

использование 
Площадь, 

кв.м. 
Кадастровый 

номер 
Местоположение 

 

1 
Земельный 

участок 
Земли 

населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

23 843 
 

40:03:030302:1752 
Калужская обл., р-н 

Боровский, д. 

Кабицыно 

 

2 
Земельный 

участок 
Земли 

населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

13 823 
 

40:03: 030302:1751 
Калужская обл., р-н 

Боровский, д. 

Кабицыно 

 

 

 

 

 


